Hoc decretum publici iurisfieri, et in actasacrorum Rituum Congregatio-
nis referri iussit, quarto Kalendas Martii anno' millesimo nongentesimo
vicesimo octavo.

£g A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S B. C. Praefectus.

Angelus Mariani, Secretarius.

ACTA, vol. XX, a. 4. — 2-4-928.
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11
LUCIONEN.

CANONIZATIONIS BEATI LUDOVICI MARIAE GRIGNION DE MONTFORT, SACER-
DOTIS FUNDATORIS SOCIETATIS MARIAE MISSIONARIORUM ET INSTITUTI

FILIARUM SAPIENTIAE.
SUPER DUBIO

An sit signanda Commissio reassumptionis Causae in" casu et ad effectum
de quo agiturf

Ludovicus Maria Grignion de Montfort in Britanniae oppido de Mont-
fort, Ehedonensis dioecesis, natus est anno 1673. Puer ad virtutem et
peculiarem pietatem in Deiparam Virginem Mariam bene inclinatus et infor-
matus, suos fratres, sorores et aequales hisce sanctitatis indiciis et primi-
tiis, exemplo et sermone ad eamdem vitae rationem attrahere sategit.
Duodennis, in Ehedonensi Collegio Societatis lesu, humanioribus litteris
et scientiis philosophicis sedulo incubuit. Parisiis autem, primum ab egregio
parocho S. Sulpitii libenter exceptus et largiter adiutus, studia aliquantum
intermissa prosecutus est. Ad Ordines minores promotus paulo post gravis-
sima vexatus infirmitate, medicorum cura et iudicio ab ea sanatus et pri-
stinis viribus restitutus, in parvo S. Sulpitii Seminario theologicis disciplinis
ingenio et diligentia vacavit. Catholicae doctrinae et Apostolicae Sedis
mandatis et consiliis constanter inhaerens, lansenianos errores per Galliam
serpentes repulit et avertit. Sacerdotio insignitus, tum Parisiis tum Picta-
vii sacras expeditiones cum admiratione et profectu spirituali fidelium, assi-
duo et solerti ministerio ac praedicatione peregit. Zelo gloriae Dei et salutis
animarum provehendae incensus, valde optaba.t suam operam praestare
missionibus in longinquis regionibus pro conversione infidelium. Ad hunc
finem Romam se contulit ea spe fretus ut ab Apostolica Sede necessarium
et opportunum mandatum reciperet. |psum Summum Pontificem Clemen-
tem undecimum adivit cui humili obsequio et profunda veneratione suum
vivum desiderium enixumque postulatum exposuit pro sua assignatione
Missionibus in partibus infidelium, sed vivae vocis oraculum et responsum
habuit: In Gallia sacranemissionem et apostolicum ministerium esse exer-
cendum ad tuendam catholicam doctrinam et in ea Christi fideles confir-
mandos, contra errores grassantes sectae praesertim lansenianae et erran-
tes in viam bonam et tutam salutis reducendus. Acquiescens et obtempe-